

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 5890

Team Kvist Holding ApS

(CVR nr. 33 87 64 59)

Skudersløsevej 16B
4690 Haslev

Årsrapport 2015

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Haslev, den 23. maj 2016

Dirigent: Jan Kvist

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11-12
Noter til årsregnskabet	13-17

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at have kapitalandele i andre firmaer, herunder aktier, anparter mv., og udøve andre hermed beslægtede erhverv

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2015 og balance pr. 31. december 2015 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 289.748 og balancen en egenkapital på kr. 465.641.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	8.014	83
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	2	-42.297	-42
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		-34.283	41
Resultat efter skat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	-42.802	457
Resultat efter skat af kapitalandele i associerede virksomheder	7	-171.916	-56
Finansielle indtægter		25	0
Finansielle omkostninger		-62.524	-65
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		-311.500	377
Skat af ordinært resultat	3	21.752	6
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		-289.748	383
ÅRETS RESULTAT:		-289.748	383
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		49.900	49
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		237.811	0
Overførsel til næste år		-577.459	334
		-289.748	383

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
AKTIVER:			
Grunde og bygninger	4	2.051.988	2.031
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	11.448	16
Materielle anlægsaktiver		2.063.436	2.047
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	604.721	948
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	0	0
Finansielle anlægsaktiver		604.721	948
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		2.668.157	2.995
Andre tilgodehavender		3.694	0
Tilgodehavender		3.694	0
Likvide beholdninger		113.060	101
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		116.754	101
AKTIVER I ALT:		2.784.911	3.096

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		80.000	80
Reserver		237.811	0
Overført overskud		97.930	675
Foreslået udbytte for regnskabsåret		49.900	49
EGENKAPITAL:	8	465.641	804
Hensættelser til udskudt skat		2.915	12
Hensat vedr. negativ egenkapital i TeamKvist Ejendomme		246.910	75
HENSATTE FORPLIGTELSER:		249.825	87
Langfristet andel af pantebrevsgæld		1.755.200	1.823
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.755.200	1.823
Pantebrevsgæld		68.000	68
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.800	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		218.573	136
Selskabsskat		14.872	159
Anden gæld		0	7
Kortfristede gældsforpligtelser		314.245	382
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		2.069.445	2.205
PASSIVER I ALT:		2.784.911	3.096
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser mv.	11		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.925	4
Grunde og bygninger	38.372	38
	<u>42.297</u>	<u>42</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Ændring i udskudt skat	-21.752	-6
	<u>-21.752</u>	<u>-6</u>
4 Materielle anlægsaktiver - grunde og bygninger		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	2.145.000	2.145
Årets tilgang ved køb	58.760	0
Saldo pr. 31. december 2015	<u>2.203.760</u>	<u>2.145</u>
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	113.400	76
Årets afskrivning	38.372	38
Saldo pr. 31. december 2015	<u>151.772</u>	<u>114</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	<u>2.051.988</u>	<u>2.031</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	19.625	20
Saldo pr. 31. december 2015	19.625	20
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	4.252	0
Årets afskrivning	3.925	4
Saldo pr. 31. december 2015	8.177	4
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	11.448	16
 6 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
 <u>TeamKvist.dk ApS, Haslev</u>		
Selskabskapital	80.000	80
Ejerandel	100%	100%
 <u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	80.000	80
Saldo pr. 31. december 2015	80.000	80
 <u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	867.523	411
Andel af resultat efter skat, TeamKvist.dk Aps	-42.802	457
Udbytte	-300.000	0
Saldo pr. 31. december 2015	524.721	868
 Andel af egenkapital	604.721	948

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
7 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i associerede virksomheder		
<u>TeamKvist Ejendomme ApS, Haslev</u>		
Selskabskapital	80.000	80
Ejerandel	50%	50%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	40.000	40
Saldo pr. 31. december 2015	<u>40.000</u>	<u>40</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	<u>-114.994</u>	<u>-59</u>
Andel af resultat efter skat	<u>-171.916</u>	<u>-56</u>
Saldo pr. 31. december 2015	<u>-286.910</u>	<u>-115</u>
Andel af egenkapital	<u>-246.910</u>	<u>-75</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
8 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2015	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Årets regulering (indre værdis metode)	237.811	0
	<u>237.811</u>	<u>0</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2015	675.389	342
Overført af årets resultat	-577.459	333
	<u>97.930</u>	<u>675</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. januar 2015	49.200	0
Udbetalt i regnskabsåret	-49.200	0
Årets foreslåede udbytte	49.900	49
	<u>49.900</u>	<u>49</u>
	<u>465.641</u>	<u>804</u>

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser

9 Langfristet gæld

Af den langfristede gæld forfalder kr. 1.483.200 efter 5 år.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendom er der tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 2.000.000 til sikkerhed for kreditinstitutter.

Bogført værdi af ejendomme som er stillet til sikkerhed udgør kr. 2.051.988.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

11 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.